



ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław
tel. 71 32 72 100 fax 71 32 70 300

Do wszystkich Wykonawców

Wrocław, dn. 18.09.2017 r.

ZKK 17-EA.341-2-9/17

dotyczy postępowania na: „**Dostawa komputerów, monitorów oraz akcesoriów komputerowych i sieciowych**” (oznaczenie postępowania ZKK 17-EA.341-2-9/17).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 18 września 2017 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

Dla części I, w związku ze zmianą technologii i wprowadzeniem nowych komponentów i rozwiązań sprzętowo programowych przez ich producentów:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń, które nie posiadają wsparcia i sterowników dla systemu operacyjnego MS Windows 7, ponieważ procesory Intel, aktualnej, siódmej generacji nie oferują takiego wsparcia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzeń, które nie posiadają wsparcia i sterowników dla systemu operacyjnego MS Windows 7.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu zaoferowania systemu operacyjnego z możliwością downgrade'u do wersji Windows 7 Professional 64 bit, jak również odstąpić od wymogu posiadania przez oferowany komputer wsparcia i sterowników do systemu Windows 7 Professional? Najnowsze technologie nie posiadają wsparcia dla systemów wcześniejszych niż aktualny MS Windows 10.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie. Zamawiający nie odstępuje od wymogu zaoferowania systemu operacyjnego z możliwością downgrade'u do wersji Windows 7 Professional 64 bit jak również nie odstępuje od wymogu posiadania przez oferowany komputer wsparcia i sterowników do systemu Windows 7 Professional

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dyski M.2 SASD o pojemności 120 GB?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie. Zamawiający nie dopuszcza dysków M.2 SASD o pojemności 120GB.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, nie wyposażone w port mini DisplayPorty, ale posiadające możliwość podłączenia urządzeń z interfejsem DisplayPort realizowane przez złącze USB typ C, czyli z wykorzystaniem technologii DisplayPort via USB typ C i dostarczenie odpowiedniego kabla/adaptera.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania nie wyposażenia komputera w port mini DisplayPort, ale posiadającego możliwość podłączenia urządzeń z interfejsem DisplayPort realizowane przez złącze USB typ C, czyli z wykorzystaniem technologii DisplayPort via USB C i dostarczenie odpowiedniego kabla/adaptera.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DO SPRAW SŁUŻBY GEODEZYJNEJ
I KARTOGRAFICZNEJ

Katarzyna Miciak